DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIALIDADES
METODOLÓGICAS DO GÊNERO DE LINGUAGEM HISTÓRIAS EM QUADRINHOS
(HQ’S) PARA O ESTUDO DAS OPERAÇÕES ARITMÉTICAS FUNDAMENTAIS de autoria
de MARIA BEATRIZ MARIM DE MOURA, JOSÉ NATHAN ALVES ROSENO, FRANCISCO
BEZERRA RODRIGUES, RODINEY MARCELO BRAGA DOS SANTOS , foi publicado nos
Anais X EPBEM e V ECMAT referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122851

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122851